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چمران: وضعیت کنونی شایسته 
نظام و مردم ایران نیست

عضو هیات مؤسس جبهه مردمی نیروهای 
انقاب اسللامی با بیان اینکه وضعیت کنونی 
شایسته نظام اسامی و ملت ایران نیست، گفت: 
جبهه مردمی خواهان مقابله با وضع موجود در 
کشللور اسللت. مهدی چمران در گفت وگو با 
تسللنیم، با بیان اینکه جبهه مردمی خواهان 
همراهی با همه اقشار و گروه های سیاسی است، 
اظهار داشللت: ما از ابتدا اعام کرده ایم قائل به 
مرزبندی های سیاسللی حاضر جناحی نبوده و 
نیستیم و با توجه به درکی که از شرایط داریم 
می خواهیم تمام گروه ها و جریان های انقابی 
را متحد و هماهنگ کنیللم. وی با بیان اینکه 
جبهه مردمی نیروهای انقاب در انتخابات 96 
بنا ندارد تصمیم جناحی بگیرد و خواهان اعمال 
نظر و تصمیم مردمی است، تصریح کرد: همه 
اعضای هیات موسس جبهه مردمی نیروهای 
انقللاب خواهان اخذ نظر مردم برای چگونگی 
ورود به انتخابات ریاست جمهوری هستند، چرا 
کلله مردم صاحبان اصلی انقاب و نظام بوده و 
هستند. چمران  با بیان اینکه وضعیت کنونی 
شایسللته نظام اسللامی و ملت ایران نیست، 
گفللت: برای مقابله با وضع موجود و رفع موانع 
و اشللکات اساسی کشللور از جمله مشکات 
رایج اقتصادی و معیشتی مردم، جبهه مردمی 
را تاسیس کرده ایم و قطعا در همین مسیر نیز 

راه مان را دنبال خواهیم کرد.

برخورد مجلس با سوءاستفاده دولت 
از ظرفیت های دولتی در انتخابات

رئیس کمیسللیون فرهنگی 
مجلللس گفللت: اسللتفاده 
و  بیت المللال  از  کللردن 
ظرفیت های  و  موقعیت هللا 
دولتی برای اهداف سیاسی 
حرام اسللت لذا مجلس حتما این مسللاله را 
پیگیری خواهد کرد و اجازه نمی دهیم کسی 
از مللرز قانون عبللور کند. نصللرالله پژمان فر 
در واکنللش به اباغ 19 ماده برای تشللکیل 
سللتادهای انتخاباتللی روحانللی گفللت: این 
اقدام دولت خاف قانون اسللت و نسللبت به 
این مسللاله قطعا هم مجلس واکنش نشللان 
می دهللد و هم مردم نسللبت بلله این قضیه 
معتللرض خواهند شللد. رئیس کمیسللیون 
فرهنگی مجلس ادامه داد: این موضوع حتما 
در قالب های مختلف نظارتی مجلس پیگیری 
خواهد شد و نمی گذاریم کسی  از مرز قانون 
عبور کند و با توجه به فرصت هایی که امروز 
در اختیار دولت هاسللت از آنها سوءاسللتفاده 
شللود. پژمان فر تاکید کرد: انتظار این اسللت 
که دولت بر رفتار قانونی خود اصرار داشللته 
باشللد و به مردم هم اجازه بدهللد آزادانه در 
زمللان انتخابات به دور از فضاهای سیاسللیِ 
سوءاسللتفاده کننده از بیت المال مسللائل را 

تشخیص دهند. 

رئیس رکن اطلاعات ارتش رژیم صهیونیستی:
با انتخاب مجدد روحانی

ایران دیگری را تجربه می کنیم
مقللام ارشللد نظامللی- اطاعاتللی رژیللم 
صهیونیسللتی مدعی شللد با انتخللاب مجدد 
»حسللن روحانی« در سمت ریاست جمهوری 
در 5 یا 6 سللال بعد، ایران دیگری قابل تجربه 
خواهد بود. به گزارش فارس، وبگاه شبکه آلمانی 
»دویچه وله« نوشت: سرلشکر »هرزل هالوی« 
رئیس رکن اطاعات ارتش اسللرائیل اخیرا در 
سخنرانی در دانشگاه تل آویو گفت: »اگر حسن 
روحانی در ماه مه 2017 مجددا رئیس جمهور 
شللود، ما ظرف 5 یا 6 سللال بعد ایران دیگری 
را تجربه خواهیم کرد«. وی که این سخنان را 
نوامبر سللال 2016 بیان داشته، افزود: »حسن 
روحانی بهتر از هر سیاستمدار ایرانی نیازهای 
مردم این کشور را شناخته است«. هرزل هالوی 
همچنین پیش بینی کرد احتمال انتخاب مجدد 
روحانی کمتر و کمتر می شود. وی با انتقادهایی 
در داخل کشور مواجه است و اینک موفق ترین 
دستاورد سیاست خارجی او )برجام( زیر سوال 

رفته است.

با حکم سرلشکر جعفری
سردار علی زاهدی

معاون عملیات سپاه پاسداران شد
سرلشکر محمدعلی جعفری، فرمانده کل 
سپاه پاسداران  با صدور حکمی سردار سرتیپ 
علی زاهللدی را به عنللوان معللاون عملیات 
سللپاه منصوب کرد. سرلشکر جعفری در این 
حکم با تقدیر و تشللکر از تاش ها و زحمات 
سللردار سرتیپ پاسللدار مهدی ربانی، سردار 
سرتیپ پاسدار علی زاهدی را به عنوان معاون 
عملیات  سللپاه معرفی کرد. سردار زاهدی از 
فرماندهان با تجربه دوران دفاع مقدس اسللت 
 که مدتی نیز فرماندهی نیروی زمینی سپاه را 

بر عهده داشت.

رهبر انقلاب اصلی ترین عامل 
پیروزی در منطقه هستند

فرمانده نیروی قدس سللپاه 
پاسللداران انقاب اسللامی 
عامل  اصلی ترین  می گویللد 
قللدرت و پیللروزی نیروهای 
اسللام در منطقلله، به دلیل 
وجود رهبری فرزانه اسللت. سللردار سرلشکر 
قاسللم سلللیمانی در همایللش فرماندهان و 
مسللؤولان لشللکر 6 ویژه پاسللداران با عنوان 
یادواره شللهدای لشللکر که بللا حضور جمعی 
از فرماندهللان و مسللؤولان دوران دفاع مقدس 
برگزار شد طی سخنانی کوتاه پیرامون وضعیت 
منطقه و شکست های پی در پی جبهه استکبار، 
اصلی تریللن عامل قللدرت نیروهای اسللام و 
پیروزی های مهم در منطقلله را وجود رهبری 
فرزانه دانست و اظهار داشت: مهم ترین ضعف 
دشمن در جبهه های مختلف، عدم برخورداری 
از چنین رهبری است. وی در ادامه گفت: همه 
آرزو داریم از لحظه لحظه عمرمان کم شده و بر 

عمر رهبر عزیز انقاب افزوده شود.

اعتراف نتانیاهو به همکاری
 با اعراب علیه ایران

نخسللت وزیر رژیم صهیونیسللتی به رابطه 
مخفی و همللکاری اطاعاتی بللا اعراب علیه 
ایران اعتراف کرد. بنیامین نتانیاهو در پاسخ به 
سوال خبرنگار شبکه سی بی اس نیوز آمریکا که 
از وی پرسید، آیا اسرائیل و عربستان سعودی 
در حال تشکیل ائتافی ضدایرانی در خاورمیانه 
هسللتند، گفت: »چنین ائتافی وجود دارد«. 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی همچنین اذعان 
کرد، این رژیم روابط با عربستان سعودی را »به 
میزان چشمگیری« افزایش داده است. نتانیاهو 
افللزود تغییراتی در روابط رژیم صهیونیسللتی 
با کشللورهای عربی ایجاد شللده و اسرائیل و 
جهان عرب در حال تبادل اطاعات هسللتند. 
نخسللت وزیر رژیم صهیونیسللتی تأکید کرد: 
»موضع اسللرائیل در قبللال جهان عرب تغییر 
کرده است چون آنها دیگر اسرائیل را به عنوان 
دشمن خود در نظر نمی گیرند بلکه آن را متحد 
خود می دانند...«. پیش تر نیز ایوب قرا، معاون 
وزیللر همکاری منطقه ای رژیم صهیونیسللتی 
از روابط نزدیک تل آویو با کشللورهای عربی از 
جمللله بحرین پرده برداشللت و گفت، وی در 
زمینه سللازی برای سللفر هیاتی از خاخام های 

یهودی به بحرین نقش داشته است.

با حکم محسن رضایی
»باهنر« رئیس کمیسیون تلفیق
و ارزیابی دبیرخانه مجمع شد

دبیر مجمع تشللخیص مصلحللت نظام در 
حکمی محمدرضا باهنر را به ریاست کمیسیون 

تلفیق و ارزیابی دبیرخانه مجمع منصوب کرد.
در متللن حکللم دبیللر مجمع تشللخیص 
مصلحللت نظام بلله باهنر آمده اسللت: نظر به 
شایسللتگی و تجللارب جنابعالللی، به موجب 
این حکم به عنوان رئیس کمیسللیون تلفیق 
و ارزیابی دبیرخانه مجمع به مدت یک سللال 
منصوب می شوید. امید است با توکل به خداوند 
متعال و نصب العین قرار دادن تقوای الهی، تحت 
زعامت مقام معظم رهبری )مدظله العالی( برابر 
شرح وظایف اباغی در انجام امور محوله موفق 

و موید باشید. 

شورای نگهبان درباره فعالان فتنه 
کوتاه نمی آید

نگهبان  شللورای  سخنگوی 
می گوید کسانی که در فتنه 
حضور مؤثر داشتند از شورای 
نگهبان انتظار نداشته باشند از 
اختیارات قانونی و خواسللت 
مردم کوتاه بیاید. عباسعلی کدخدایی در جمع 
تعدادی از جوانان انقابی محله مسعودیه تهران 
با اشللاره به انتخابات سال آینده گفت: شورای 
نگهبللان هیچ نگرانی ای برای آینده ندارد و هر 
کسللی که از صندوق بیرون بیاید را به عنوان 
برنللده انتخابللات اعام می کند امللا در مقابل 
خواسته های غیرقانونی مقاومت می کند برای 
آنکه نظام با کسی شوخی ندارد و از هیچ کس 
هم نمی ترسللد.  وی با اشاره به انتخابات دوره 
دهم ریاست جمهوری، افزود: یادمان نمی رود، 
آن آقایی که الان وزیر اسللت، نزد مقام معظم 
رهبری اعام کرد؛ تقلب امکانپذیر نیست اما ما 
در صاحیللت فان کاندیدا تردید داریم. خب، 
این دیگر در صاحیت شللما نیست؛ اگر با آن 
داوطلب مشکل شخصی دارید، ربطی به نظام و 
انتخابات ندارد. سخنگوی شورای نگهبان درباره 
واکنش شورای نگهبان به حضور اصاح طلبان 
فعال در فتنه در انتخابات آتی به منظور تحت 
فشار قرار دادن شورای نگهبان گفت: فتنه یک 
شللاخص برای شللورای نگهبان و نظام است. 
کسللانی کلله در فتنه حضور مؤثر داشللتند از 
شورای نگهبان انتظار نداشته باشند از اختیارات 

قانونی و خواست مردم کوتاه بیاید.

رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از مردم قم:انتخابات

باید قدردان قوه قضائیه مقتدر باشیم
اخبار

انتصاب
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گروه سیاسی: حضرت آیت الله العظمی خامنه ای، 
رهبر حکیم انقاب اسامی صبح دیروز یکشنبه در 
دیدار هزاران نفللر از مردم قم، از »ایمان و معرفت 
دینی«، »قدرت علمی«، »اقتصاد مقاوم« و »حفظ 
عزت ملی« به عنوان عناصر چهارگانه اقتدار کشور 
و ملللت ایران نام بردند و بللا تأکید بر وظیفه مهم 
مسللؤولان و مدیران ارشللد کشللور، دانشگاهیان، 
حوزویان، روشنفکران و فعالان سیاسی و فرهنگی 
برای تقویت این عناصللر اقتدار، گفتند: مهم ترین 
درس قیام 19 دی مردم قم، شللناخت دشللمن و 
شللیوه و سمت و سوی دشمنی و اقدام بهنگام و با 

دقت، در مقابل او است.
به گزارش پایگاه اطاع رسانی دفتر مقام معظم 
رهبری، رهبر انقاب اسللامی در ایللن دیدار که 
همزمان با سی ونهمین سالگرد قیام تاریخی مردم 
قم در 19 دی سللال 56 برگزار شد، شناخت »نیاز 
لحظلله« و »اقدام بهنگام مردم قللم« را مهم ترین 
ویژگی این حرکت برشمردند و افزودند: به همین 
دلیللل، قیام مللردم قم تأثیللر خود را گذاشللت و 
زمینه سللاز حرکت های بعدی و در نهایت پیروزی 

انقاب اسامی شد.
حضللرت آیت الله خامنلله ای با اشللاره به وقت 
مخصوص هر فریضه، بهترین زمان انجام آن را »اول 
وقت« دانستند و خاطرنشان کردند: انجام با تأخیر 
فریضه یا انجام آن بعد از وقت، همانند اقدام توابین 
بعد از قیام عاشورا خواهد بود که دیرهنگام و بدون 
تأثیر بود. ایشان، انقاب اسامی را »خیز بلند ملت 
ایران« برای رهایی از »وابستگی« و »عقب ماندگی« 
خواندند و گفتند: قطعاً این حرکت، با ایسللتادگی 
و مخالفت کسللانی کلله نفع آنها در وابسللتگی و 

عقب ماندگی ملت ایران است، مواجه خواهد بود.
رهبللر انقللاب اسللامی با اشللاره بلله برخی 
اظهارنظرهللا مبنی بر »دشمن تراشللی در انقاب 
اسامی« تأکید کردند: انقاب و ملت ایران هیچ گاه 
به دنبال دشمن تراشی نیستند بلکه آن قلدرهای 
زورگویللی که ایران را غصب کللرده بودند و از این 
کشور بیرون رانده شدند و منافع آنها در وابستگی و 
عقب ماندگی کشور است، امروز »دشمن خونی و 

آشتی ناپذیر ملت ایران« هستند.
حضرت آیت الله خامنه ای شللرط اصلی از بین 
رفتن این دشمنی را »ناامیدی دشمنان« دانستند 
و افزودند: دشللمنی ها با نظام اسامی و ملت ایران 
وجود دارد و در مقابل، مهم ترین وظیفه، »شناخت 
دشمن و اهداف او، و ایستادگی در مقابل دشمن« 
اسللت. ایشللان با طرح این سللوال که »دشللمن 
کیسللت؟« گفتند: دشمنان اصلی ایران مستقل و 
پیش رونده، »آمریکا، انگلیس، زرسالاران بین المللی 

و صهیونیست ها« هستند.
رهبر انقاب اسللامی خاطرنشان کردند: البته 
عاوه بر دشللمنان خارجی، »دشمن درونی« هم 
داریللم که عبارت اسللت از »بی انگیزگی، ناامیدی، 
بی حالی، بی نشللاطی، تنبلی، سیاسللت های غلط، 

رفتارهای بد، اختافات گوناگون، و تنگ نظری«.
حضللرت آیت الله خامنه ای تأکید کردند: اگر ما 
تنبلی کنیم و به وقت عمل نکنیم، دشمن را اشتباه 
بگیریم و به جای »شیطان اکبر واقعی«، یک برادر 

ناباب را دشمن بگیریم، ضربه خواهیم خورد.
ایشللان وجود دشمنان اصلی خارجی را نه یک 
شعار بلکه واقعیتی مبتنی بر مبانی مستدل دانستند 
و گفتند: وقتی که وزیر خارجه به اصطاح »خوش 
اخاق« آمریکا در نامه خداحافظی خود، به دولت 
بعللدی توصیه می کند که »تللا می توانید به ایران 
سللخت بگیرید و تحریم ها را حفللظ کنید، زیرا با 
سختگیری می توان از ایران امتیاز گرفت«، آیا این 
دشمن نیسللت؟ چرا، دشمن است اما یک دشمن 
خندان و رفتار این دشمن خندان با آن دشمنی که 
ایران را محور شرارت می خواند، هیچ تفاوتی ندارد.

رهبللر انقاب اسللامی افزودنللد: اینکه گفته 

می شود »دشللمن«، یک شعار یا »دشمن تراشی« 
نیست و اگر چشم را باز کنیم، دشمن را می بینیم.

حضرت آیللت الله خامنه ای همچنیللن درباره 
دشمنی »انگلیسی ها« خاطرنشان کردند: انگلیس، 
استعمارگر پیر از کارافتاده، اکنون بار دیگر به خلیج 
فارس آمده و قصد دارد با استفاده از کشورهای این 
منطقه، منافع خود را به دست آورد و به همین دلیل 
در حالی که خود، یک »تهدید واقعی« اسللت، ادعا 
می کند ایران، تهدید است. ایشان گفتند: همچنین 
محافل انگلیسی در حال برنامه ریزی و تصمیم گیری 
برای کشللورهای منطقه و ایران هستند و یکی از 
اهداف آنها، »تجزیه عراق، سللوریه، یمن و لیبی« 
اسللت و دربللاره ایران هم همین نیللت را دارند اما 
چون بشدت از افکار عمومی ایران  هراس دارند، آن 
را بر زبان نمی آورند. رهبر انقاب اسامی افزودند: 
انگلیسللی ها به زعم خود، در حال برنامه ریزی برای 
محدودیت ها و تحریم هللای دوران بعد از برجام و 
همچنین آموزش و تسلیح افراد بومی در منطقه از 
جمله ایران هستند تا این افراد به جان نظام اسامی 

و ملت بیفتند.
حضرت آیللت الله خامنه ای بعد از برشللمردن 
نمونه های عینی از اقدامات خصمانه انگلیس ضد 
ملللت ایران، خاطرنشللان کردند: آیا این، دشللمن 
نیست؟ آیا دشمن از این، خبیث تر می توان یافت؟ 
بنابراین باید دشللمن و شللیوه های دشللمنی او را 
شللناخت. ایشان با تأکید بر اینکه همه آحاد مردم 
اعم از مسؤولان، جوانان، کارگران و دانشگاهیان باید 
دشمن و اهداف او را بشناسند، گفتند: هدف اصلی 
دشمن، ملت ایران و نظام اسامی است و اگر برخی 
اوقات نیز با برخی اشللخاص یا برخی دستگاه ها و 
نهادها دشمنی می کنند، به این علت است که آنها 
در مقابل او سینه سپر کرده اند و دشمن می خواهد 

این افراد یا نهادها را از سر راه خود بردارد.
رهبر انقاب اسامی مهم ترین وظیفه مسؤولان، 
دانشگاهیان، حوزویان و فعالان فرهنگی و سیاسی 
را در چنین شللرایطی، »بالا بردن قدرت کشللور و 
مقاوم سللازی از طریق تقویت عناصر اقتدار ملی« 
دانستند و افزودند: یکی از مهم ترین عناصر اقتدار 
و تحرک کشور، »ایمان دینی مردم بویژه جوانان« 
اسللت، زیرا در طول 1۴0 سال گذشته، هر حرکت 
جریان سللاز و تأثیرگذاری که در کشللور روی داده 

است، عنصر اصلی آن »ایمان دینی« بوده است.
حضرت آیت الله خامنه ای به قضایایی همچون 
»تحریم تنباکو«، »مشللروطیت« و »ملی شللدن 
صنعللت نفللت« اشللاره و تأکید کردنللد: در همه 
این قضایا، »ایمان دینی« و »پیشللاهنگی علما و 
روحانیللون« به عنوان مظهر دینداری مردم، حرف 
اول را می زد و هرگونه انحراف یا شکستی که در این 
قضایا به وجود آمد، به دلیل دوری از عنصر دینی و 
کنار گذاشته شدن علما بود. ایشان به نقش بی بدیل 
»ایمان دینللی« در »قیام 15 خللرداد«، »پیروزی 
انقاب اسامی«، »دوران دفاع مقدس« و قضایای 
دیگر در سال های اخیر اشاره کردند و گفتند: امروز 

تاش گسترده ای برای تضعیف یا از بین بردن ایمان 
دینی در مردم بویژه جوانان، در جریان است اما باید 

این عامل اقتدار را حفظ و تقویت کرد.
رهبر انقاب اسامی، شرط تأثیرگذاری ایمان 
دینی را همراه شدن آن با »معرفت دینی« دانستند 
و افزودند: معرفت دینی یعنی حضور دین در جامعه، 
سیاسللت، اقتصاد و اداره کشور و به تعبیری همان 
جمللله معروف مرحوم مدرس که گفت »دیانت ما 

عین سیاست ماست«.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به برنامه ریزی 
و طراحی هیأت های اندیشه ورز آمریکایی و انگلیسی 
برای مقابله با »دین سیاسللی« و »جدایی دین از 
سیاست« خاطرنشللان کردند: آنها به دنبال »دین 
گوشلله  مسللجد و داخل خانلله و فقللط در درون 
افراد« هستند و نه »دین همراه با عمل در اقتصاد 
و سیاسللت و زیر بار دشمن نرفتن«. ایشان تأکید 
کردند: دشللمن از آن دینی می ترسللد که دولت، 
اقتصاد، قدرت، سیاسللت، ارتش و سیستم مالی و 
اداری دارد، بنابراین معرفت دینی صحیح، منفک 

نشدن دین از زندگی و سیاست است.
رهبر انقاب اسامی »قدرت علمی« را دومین 
عامللل اقتدار کشللور خواندند و گفتنللد: با وجود 
خباثت های برخی عناصر خودفروخته که سعی در 
ناامید کردن جوانان و کوچاندن آنها از کشور دارند 
اما جوانان انقابی و مؤمن ایسللتاده اند و به حرکت 
علمللی خود ادامه می دهند که یللک نمونه آن در 
دیدار چند روز پیش نخبگان بسللیجی و مدال آور 

دانشگاه صنعتی شریف مشاهده شد.
حضرت آیت الله خامنلله ای تأکید کردند: یکی 
از راه های مقاوم سللازی کشور، ادامه حرکت علمی 
اسللت، بنابراین حرکت علمی نباید متوقف شود و 

همچنین نباید شتاب آن کاهش یابد.
ایشللان به »اقتصاد مقاوم« به عنوان سومین 
عامل اقتدار کشور اشللاره کردند و افزودند: نباید 
مردم دچار مشللکات اقتصادی گوناگون همانند 
بیکاری و رکود باشند و مسؤولان هم فقط حرف 
بزنند زیرا هدف اصلی از تحریم ها، ایجاد مشکات 
اقتصادی و فشار بر مردم و جدا کردن آنان از نظام 
است و حتی در برداشتن تحریم ها نیز به گونه ای 
عمل می کنند که مشللکات باقللی بمانند. رهبر 
انقاب اسللامی خاطرنشللان کردند: پادزهر این 
طراحی دشللمن، همان »اقتصاد مقاومتی« است 

که بارها گفته ایم.
حضرت آیللت الله خامنه ای تأکیللد کردند: اگر 
کشللوری اقتصاد قوی داشته باشد، پول آن کشور 
ارزش پیدا می کند و مسؤولان و مردم آن نیز دارای 
اعتبار می شوند. ایشان افزودند: یکی از راه های اصلی 
مقاوم سازی اقتصاد، »رهایی از وابستگی به درآمد 
حاصل از فروش نفت« است زیرا قیمت نفت، اهرمی 

در دست دیگران برای فشار به کشورها است.
رهبر انقاب اسللامی »حفظ عللزت ملی« را 
چهارمین عامللل اقتدار ملی برشللمردند و تأکید 
کردند: عزت ملی به معنای حفظ عزت کشور و ملت 

در مذاکرات بین المللی و رفت وآمدهای دیپلماتیک 
و زیر بار زور نرفتن است.

حضرت آیت الله خامنلله ای در جمع بندی این 
بخش از سللخنان خود خاطرنشان کردند: اگر این 
عناصللر اقتدار ملی را بشناسللیم و تقویت کنیم و 
نسللبت به اهداف و روش های دشللمن نیز آگاهی 
پیللدا کنیللم، می توانیم در مقابللل طراحی های او 
برنامه ریزی و مقاومت کنیللم اما اگر این عناصر را 
نشناسیم و بصیرت نداشته باشیم، ممکن است به 
دشمن، کمک هم بکنیم و به جای دشمن، دوست 
و جبهه خودی را هدف قرار دهیم. ایشللان با اشاره 
به تاش دشللمن برای از بین بللردن عوامل اقتدار 
ملی، گفتنللد: از بین بردن »ایمللان، حیا و عفاف، 
پایبنللدی به مبانی دینی و حاکمیت دین، متوقف 
کردن حرکت علمی، مخدوش کردن عزت ملی«، 
و »تضعیف دستگاه ها و نهادهایی که مظهر اقتدار 
کشور هستند« از برنامه های دشمن است که باید 

در مقابل آنها ایستاد.
رهبر انقاب اسللامی، »حمله به سپاه، بسیج 
و شللورای نگهبان« را در چارچوب طراحی دشمن 
برای تضعیف دسللتگاه ها و نهادهای مظهر اقتدار 
کشور خواندند و افزودند: من کاری به بگومگوهای 
اخیر رؤسای 2 قوه ندارم زیرا موضوع مهمی نیست 
و به حول و قوه الهی تمام می شود، اگرچه دشمن 
به دنبال بزرگنمایی آنهاست اما همه باید وجود یک 

قوه قضائیه مستقل، شجاع و قاطع را قدر بدانند.
حضللرت آیت الله خامنه ای تأکیللد کردند: من 
همواره از دولت ها، از مجلس شورای اسامی و از قوه 
قضائیه حمایت کرده و می کنم اما باید دید دشمن 
به دنبال چیست و او را در رسیدن به اهدافش ناکام 
گذاشت. ایشان تأکید کردند: امروز مهم ترین اهداف 
کشور، داشللتن »دستگاه امنیتی قوی«، »دستگاه 
نظامللی مقتدر و مردمی«، »حرکت عظیم مردمی 
به نام بسللیج«، »روحانیت آگاه بلله زمان و حاضر 
در صحنه«، »قوه قضائیه مقتدر کامل«، و »دولت 
برنامه ریز دقیق و شللجاع« است زیرا با تأمین این 
اهداف، حرکت ملت ایران موفق خواهد شد و باید 
هر کدام از این عناصر که موجود نیستند، تأمین و 

عناصر موجود، حفظ شوند.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشللاره به رویش ها 
و حرکت های علمی و فرهنگی پرشللمار و فراگیر 
جوانللان مؤمن و انقابی در کشللور، گفتند: امروز 
بهتریللن مدال آوران کشللور در مسللابقات علمی، 
جوانان بسیجی هستند و جوانان نخبه، با هوش و 
همچنین اساتید دارای فکر، انگیزه و عزم انقابی در 
عرصه های علمی، فرهنگی، هنری و سیاسی فعال 
هستند و ما مسؤولان وظیفه داریم هر چه می توانیم 
به این جوانان پرانگیزه کمک کنیم. ایشان با اشاره 
به شناخت نادرست دشللمن از ملت ایران، »فتنه 
۸۸« را نمونه ای از خطاهای محاسللباتی دشللمن 
برشمردند و خاطرنشان کردند: دشمن در سال ۸۸ 
بللا به راه انداختن فتنه به خیال خود کار را به نقاط 
حساس و باریک رساند اما ناگهان حرکت عمومی 
9 دی کلله از جنس حرکت 19 دی 56 بود، همه 

را مبهوت کرد.
حضرت آیت الله خامنه ای بار دیگر وظیفه همه 
قشللرهای فعال کشللور را »حفظ و تقویت عوامل 
اقتدار ملی« خواندند و تأکید کردند: حتی کسانی 
که به دین و شللریعت پایبندی و دلبستگی ندارند 
اما ایران را دوست دارند و خائن و دشمن در لباس 
دوست نیستند، بدانند که »حمله به ایمان اسامی 

جوانان«، »خیانت به ایران و کشور« است.
رهبر انقاب اسللامی در پایان بار دیگر درس 
حادثه 19 دی را »شللناخت دشللمن و شیوه های 
دشمنی و ایستادگی و مقابله بهنگام و همه جانبه در 
مقابل او« دانستند و تأکید کردند: اگر به این درس 
عمل کنیم، دشمنان عنود و جهانی در مقابل ملت 

ایران هیچ غلطی نمی توانند بکنند.

مذاکللرات دولللت بشللار اسللد و 
معارضان قرار اسللت 5 بهمن در 
آستانه، پایتخت قزاقستان برگزار شود. ایران، روسیه 
و ترکیه در مذاکرات اخیر خود در مسللکو مقدمات 
آغاز مذاکرات دولت سللوریه با معارضللان را فراهم 
کردند. به گزارش »وطن امروز« این دور از مذاکرات 
پس از پیروزی جبهه مقاومت در آزادسللازی حلب 
و عقب نشللینی ترکیلله از موضع حمایتللی خود از 
تروریست های النصره برگزار می شود. بر این اساس 
پس از پیروزی در میدان نبرد، در حوزه دیپلماسی 
نیز جریان مقاومت به یک پیروزی دست یافت. حالا 
15 روز مانده به آغاز مذاکرات دولت بشللار اسللد و 
معارضان، علی شمخانی، دبیر شورایعالی امنیت ملی 
به دمشللق رفت و با مقامات ارشد این کشور دیدار 
کرد. شللمخانی در دیدار بشللار اسد، رئیس جمهور 
سللوریه گفت محور اصلی مذاکرات سیاسی درباره 
سللوریه باید دولت و معارضان سوری باشند و بقیه 
کشورها تنها باید شرایط را برای انجام این مذاکرات 
فراهم کنند. شللمخانی بر این موضللوع نیز تاکید 
کرد که همه باید تاش کنند مذاکرات سللوری ها 
درباره آینده کشورشان در دمشق برگزار شود. دبیر 
شورایعالی امنیت ملی کشورمان دیروز، یکشنبه در 

دیدار رئیس جمهوری سوریه با تبریک پیروزی های 
مسللتمر دولت و مردم سللوریه در عرصه مبارزه با 
تروریسم تکفیری از نقش تاثیرگذار و رهبری بشار 
اسللد در هدایت جریان مردمی مقاومت و کسللب 
دستاوردهای فوق قدردانی کرد. به گزارش ایرنا، وی 
با اشاره به افزایش پیچیدگی های سیاسی و امنیتی 
در بحران سوریه و نقش تاثیرگذار بازیگران مختلف 
در این عرصه، نسللبت به برخی اقدامات مشکوک 
که به دنبال بهانه جویی بللرای نقض آتش بس و به 
شکست کشاندن روندهای سیاسی هستند، هشدار 
داد. شمخانی بر تصمیم جمهوری اسامی ایران برای 
کمک به فرآیندهای سیاسی برای پایان یافتن جنگ 
و خونریزی در سللوریه تاکید کرد و افزود: همراهی 
مسلللحان با فرآیندهای سیاسللی، شاخص مهمی 
برای ارزیابی میزان اعتقاد کشورهای پشتیبان آنها 
از گفت وگو و مذاکره است. وی گفت: اگر مسلحان 
احساس کنند کشللورهای حامی آنها در مذاکرات 
سیاسی جدی نیستند به طور قطع از مسیر جنگ 

و خونریزی باز نخواهند گشت. نماینده مقام معظم 
رهبری در شللورایعالی امنیت ملی اظهار داشللت: 
مذاکرات سیاسللی باید میان سوری ها و با مدیریت 
آنها انجام شللود و سللازمان ملل و کشورهای موثر 
در این عرصه صرفا باید نقش تسهیل کننده داشته 
باشللند. شللمخانی افللزود: همه باید تللاش کنند 
مذاکرات سیاسی به دمشق به عنوان پایتخت سوریه 
متحد و یکپارچه منتقل شللود. وی با تبیین نقش 
بازیگران اصلی در بحران سوریه گفت: برخی کشورها 
با وقوف بر ضرورت تغییر راهبردهای غیرسازنده در 
سوریه، مسیرهای جدیدی را برگزیده اند و توانستند 
اشللتباه های گذشللته را تا حدودی جبللران کنند. 
وی تاکید کرد: کشللورهایی که شهامت اعتراف به 
اشللتباه های خود در سللوریه را نداشللته و بر تداوم 
رفتارهللای غلط خود اصللرار می ورزند به طور قطع 
با مشکات و خسارت های غیر قابل جبرانی مواجه 
خواهند شد. دبیر شللورایعالی امنیت ملی ضرورت 
فعالسازی ظرفیت های بین المللی به منظور توسعه 

روند امدادرسللانی به مردم سوریه و مشارکت برای 
بازسللازی زیر ساخت های حیاتی این کشور را مورد 
تاکید قرار داد و اظهار داشت: کاهش رنج و باهای 
مردم مظلوم سللوریه نیازمند تاشللی همه جانبه و 

عزمی جهانی است.
 بشار اسد، رئیس جمهور سوریه نیز در این دیدار 
از نقش موثر و مسللتمر جمهوری اسامی ایران در 
موفقیت های دولت این کشور در مبارزه با تروریسم 
تقدیر و بر تداوم همکاری سه جانبه بین ایران، سوریه 
و روسیه در پیگیری فرآیندهای سیاسی تاکید کرد. 
رئیس جمهور سوریه در جریان این ماقات بر اعتقاد 
راسللخ دمشللق برای پیگیری فرآیندهای سیاسی 
تاکیللد کرد و افزود: آتش بس و مذاکرات سیاسللی 
نباید مانعی در تداوم مبارزه با گروه های تروریستی 
جبهه النصره و داعش تا نابودی کامل آنان ایجاد کند. 
وی با اشاره به نقش مخرب برخی کشورهای عربی 
حوزه خلیج فارس و همچنین برخی همسللایگان 
سللوریه که با حمایت از گروه های تروریستی مانع 
شللکل گیری صلح و آرامش در منطقه می شللوند، 
اظهار داشت: تروریسم مرز نمی شناسد و در صورت 
شعله ور شللدن این آتش سوزان حتی آتش افروزان 

نیز از آن مصون نخواهند بود.

دبیر شورایعالی امنیت ملی ایران بر انتقال مکان مذاکرات سیاسی به پایتخت سوریه تأکید کرد

شمخانی در دمشق
مقاومت


